
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

21 009,87
247,83

2 460,09
7 434,78

966,52
6 195,65

3 705,00
21 009,87

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

5 368,58
315,15

3 781,78

1 271,65
5 368,58

15 641,29

Архiвна вiдомiсть
за період: Липень 2024

Бідненко Тетяна Володимирівна

Підрозділ Посада

Основний підрозіл Головний спеціаліст (осн.)

Нарахування
загальний фонд 1510160

Доплата за ранг
Доплата за суміщення 

посад

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

Місячна премія
Надбавка за вислугу років
Оплата по окладу
Надбавка за складність та 

напруженість
Разом нараховано

ПДФО
Відраховано "Охматдит"

одноден.зароб.
Разом відраховано
Всього до видачі

травень

Відрахування
загальний фонд 1510160

Військовий збір

Вид оплати січень лютий березень квітень


